
  
  

CENÍK OSOBNÍ ASISTENCE KLUBU VOZÍČKÁŘŮ PETÝRKOVA, O.P.S. 
Platný od 1. ledna 2025 
 
 
I. ZÁKLADNÍ ČINNOSTI 

1. Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu 165 Kč/hod. (145 Kč/hod.)  
 

2. Pomoc při osobní hygieně 165 Kč/hod. (145 Kč/hod.)  
 

3. Pomoc při zajištění stravy 165 Kč/hod. (145 Kč/hod.)   
 

4. Pomoc při zajištění chodu domácnosti 165 Kč/hod. (145 Kč/hod.)  
 

5. Výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti 165 Kč/hod. (145 Kč/hod.)  
 

6. Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 165 Kč/hod. (145 Kč/hod.)  
 

7.  Pomoc při prosazování práv, zájmů a obstarávání osobních 
záležitostí 

165 Kč/hod. (145 Kč/hod.)  
 

8. Pomoc při zajištění bezpečí a možnosti setrvání v přirozeném 
sociálním prostředí. 

165 Kč/hod. (145 Kč/hod.)  
 

 

II. FAKULTATIVNÍ ČINNOSTI 

1. Zprostředkování neodkladné pomoci při krizové situaci 850 Kč/měsíc 

 

III. PORADENSTVÍ 

1. Poskytnutí základního sociálního poradenství zdarma 

 
Výše úhrad za základní činnosti je stanovena v souladu s vyhláškou č. 505/2006 Sb. v platném 
znění. Sazba 165 Kč/hod. je účtována, pokud rozsah péče nepřesáhne v daném měsíci 80 hodin. 
V případě, že je tento rozsah překročen, a to i souběhem péče od KVP a jiného registrovaného 
poskytovatele služby osobní asistence, je účtována sazba snížená ve výši 145 Kč/hod. 
 
Tento Ceník osobní asistence Klubu vozíčkářů Petýrkova, o.p.s. byl vyhlášen 19. 11. 2024, nabývá 
účinnosti dne 1. 1. 2025 a nabytím účinnosti nahrazuje všechny předchozí platné ceníky pro 
poskytování služeb.   
 
 
Tomáš DRÁBEK  
ředitel společnosti 
Jsme víc než jen služba osobní asistence! 

Klub vozíčkářů Petýrkova, o.p.s.  Petýrkova 1953/24, 148 00 Praha 11 - Chodov 
info@kvp.cz ● 727 821 669 ● www.kvp.cz ● 7nqqcpf ● IČO 452 45 606 ● 2802316989/2010 


